
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.08.2013г.                г.  Аксай                             № 770 

 

Об утверждении Административного 

регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача 

разрешения на земельные работы» 

 

      В соответствии со статьёй 12 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг»; в соответствии с Уставом муниципального образования «Аксайское 

городское поселение»; Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Генеральным планом и Правилами землепользования и 

застройки Аксайского городского поселения,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на земельные работы» 

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической 

газете Аксайского района «Победа» и в информационном бюллетене правовых 

актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Аксайского городского поселения aksaycity.aksayland.ru.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела архитектуры и градостроительства Администрации 

Аксайского городского поселения И. В. Юхнова. 

 

 

 

Глава Аксайского 

городского поселения       А.В. Головин 


